永财社〔2021〕562号

关于下拨2021年度示范型儿童之家建设

补助资金的通知

各乡镇（街道）人民政府（办事处）：

根据《浙江省儿童之家建设三年计划（2020-2022年）》（浙政妇儿工委办〔2020〕2号）、《浙江省财政厅浙江省民政厅关于提前下达2021年儿童之家建设资金的通知》（浙财社〔2020〕112号）和《关于开展示范型儿童之家创建工作的通知》（永政妇儿工委办〔2021〕2号）、《关于2021年度示范型儿童之家创建资金补助的补充说明》（永政妇儿工委办〔2021〕3号）等文件要求，按照“有活动场地、有设施设备、有工作队伍、有基础服务、有常态管理”的规范化儿童之家标准，2021年全县29个示范型儿童之家建设已完成，县民政局与县妇联联合组织验收已全部合格,并经公示无异议，经研究，决定下拨永嘉县2021年度示范型儿童之家建设补助资金1870594元，请各地专款专用。

附件：2021年全县新建（提升）示范型儿童之家资金补助

表

    永嘉县财政局         永嘉县民政局

  永嘉县妇女联合会

                           2021年12月23日

永嘉县财政局办公室             2021年12月23日印发

	附件：

2021年全县新建（提升）示范型儿童之家资金补助表

	序号
	乡镇（街道）
	儿童之家名称
	新建（提升）
	申请级别
	验收评定结果
	补助金额/元
	小计

	1
	瓯北街道
	龙桥社区儿童之家
	新建
	省级
	优秀
	139500
	190926

	2

	创新儿童之家
	提升
	市级
	良好
	51426

	3
	三江街道
	罗东幼儿园儿童之家
	新建
	县级
	良好
	50000
	50000

	4
	桥头镇
	星河幼儿园儿童之家
	新建
	县级
	良好
	50000
	220589

	5

	育才控股集团儿童之家
	新建
	市级
	优秀
	120000

	6

	梨村儿童之家
	提升
	市级
	良好
	50589

	7
	桥下镇
	韩埠村儿童之家
	新建
	县级
	优秀
	53533
	113533

	8

	京岸村儿童之家
	新建
	县级
	良好
	60000

	9
	岩头镇
	上泛村儿童之家
	新建
	市级
	优秀
	81793
	131793

	10

	西岸村儿童之家
	提升
	市级
	良好
	50000

	11
	枫林镇
	外档村儿童之家
	新建
	市级
	优秀
	118360
	118360

	12
	岩坦镇
	溪口村儿童之家
	新建
	市级
	良好
	70000
	120000

	13

	张溪村儿童之家
	新建
	县级
	良好
	50000

	14
	大若岩镇
	水云幼儿园儿童之家
	新建
	省级
	优秀
	57360
	57360

	15
	碧莲镇
	石湖村儿童之家
	新建
	市级
	优秀
	120000
	120000

	16
	巽宅镇
	沙埠村儿童之家
	新建
	县级
	合格
	50000
	50000

	17
	鹤盛镇
	岩上村儿童之家
	新建
	县级
	良好
	48600
	48600

	18
	金溪镇
	西溪村儿童之家
	新建
	市级
	优秀
	70884
	70884

	19
	东城街道
	敬仁小学儿童之家
	新建
	县级
	良好
	50000
	50000

	20
	南城街道
	黄屿幼儿园儿童之家
	新建
	县级
	良好
	49300
	106720

	21

	城南社区儿童之家
	新建
	县级
	优秀
	57420

	22
	北城街道
	大亨村儿童之家
	新建
	县级
	良好
	52275
	100775

	23

	城北社区儿童之家
	提升
	市级
	优秀
	48500

	24
	乌牛街道
	码道社区向上儿童之家
	新建
	县级
	良好
	50000
	50000

	25
	黄田街道
	千石社区儿童之家
	新建
	县级
	良好
	53874
	53874

	26
	云岭乡
	云岭中小学儿童之家
	新建
	县级
	良好
	60000
	60000

	27
	茗岙乡
	平川村儿童之家
	新建
	县级
	合格
	48200
	48200

	28
	溪下乡
	溪下中小学儿童之家
	新建
	县级
	良好
	60000
	60000

	29
	界坑乡
	盛山村儿童之家
	新建
	县级
	优秀
	48980
	48980

	汇总

	1870594
	1870594

永嘉县财政局

永嘉县民政局

永嘉县妇女联合会

文件